Приложение №2

Бланк-заявление

В школьную комиссию конкурса «Ученик года» от учащегося (ейся)

________________________ класса

                                       ФИО

Заявление

Прошу разрешить мне принять участие в школьном конкурсе «Ученик года 200…».

Дата                                                         Подпись